АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района

«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»
Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Жуков

от 15 мая 2018г.                                             № 452

Об утверждении тарифов на платные

услуги (работы) МУП «Печатный двор»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением

Районного Собрания МО «Жуковский район» от 23.11.2017 № 49 «Об утверждении

порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы),

предоставляемые на платной основе муниципальными предприятиями и учреждениями, в

отношении которых полномочия учредителя осуществляет администрация МР

«Жуковский район», Положением о порядке установления тарифов на услуги (работы)

предоставляемые муниципальными предприятиями, в отношении которых полномочия

учредителя осуществляет администрация МР «Жуковский район», на платной основе и

порядке их оказания, утверждённым постановлением администрации МР «Жуковский

район» от 29.11.2017 № 1763, администрация МР «Жуковский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тарифы на платные услуги (работы) МУП «Печатный двор» согласно

Приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы администрации МР «Жуковский район» по экономике, инвестициям и управлению

муниципальным имуществом.

Глава администрации А.В.Суярко

Приложение

к постановлению

администрации

муниципального района

"Жуковский район"

от «___» мая 2018г. № ____

ТАРИФЫ НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ (РАБОТЫ),

ОКАЗЫВАЕМЫЕ МУП «ПЕЧАТНЫЙ ДВОР»

Наименование/формат

Печать офсетная чёрно-белая 1 000 3 000 5 000

Одностороняя А3 (297х420) 5,18 2,94 2,26

Одностороняя А4 (210х297) 2,59 1,47 1,13

Одностороняя А5 (148х210) 1,30 0,74 0,57

Одностороняя А6 (105х148) 0,65 0,37 0,29

Двухсторонняя А3 (297х420) 10,36 5,88 4,52

Двухсторонняя  А4 (210х297) 5,18 2,94 2,26

Двухсторонняя  А5 (148х210) 2,60 1,48 1,14

Двухсторонняя  А6 (105х148) 1,30 0,74 0,58

Печать на ризографе чёрно-белая 50 100 250 500 1 000 1 000 5 000

Одностороняя А3 (297х420) 53,90 27,22 11,26 5,92 3,30 3,30 1,70

Одностороняя А4 (210х297) 26,95 13,61 5,63 2,96 1,65 1,65 0,85

Одностороняя А5 (148х210) 13,48 6,80 2,82 1,48 0,83 0,83 0,43

Одностороняя А6 (105х148) 6,74 3,40 1,41 0,74 0,42 0,42 0,22

Двухсторонняя А3 (297х420) 107,80 54,44 22,52 11,84 6,60 6,60 3,40

Двухсторонняя  А4 (210х297) 53,90 27,22 11,26 5,92 3,30 3,30 1,70

Двухсторонняя  А5 (148х210) 26,96 13,60 5,64 2,96 1,66 1,66 0,86

Двухсторонняя  А6 (105х148) 13,48 6,80 2,82 1,48 0,84 0,84 0,44

415,40

3,27

2,56

2,14

0,72

325,40

162,70

81,85

770,20

385,10

192,55

ОСНОВНЫЕ ВИДЫ УСЛУГ (без стоимости бумаги)

Тираж, экз./стоимость 1 экз./руб.коп.

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВИДЫ УСЛУГ

Печать (ризограф) на самоклеющейся и самокопирующейся бумаге,

при печати полной и тёмной заливки на бумаге плотностью 160/м2 и более  А4 (210х297)

Переплёт твёрдый бумвинил А5 (148х210)

Переплёт твёрдыйбумвинил  А4 (210х297)

Переплёт твёрдый бумвинил А3 (297х420)

Переплёт твёрдый картон А5 (148х210)

Переплёт твёрдый картон  А4 (210х297)

Переплёт твёрдый картон А3 (297х420)

Нумерация (нумератором вручную)  А4 (210х297)

Брошюровка (подбор, скрепление, фальцовка) (ризограф)  А4 (210х297)

Печать цветная (ризограф)  А4 (210х297)

Разработка оригинала-макета А4 (210х297)

Стоимость 1 экз./руб,коп.Наименование/формат